

Haahr Holding ApS
Storkevej 2, 6621 Gesten

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 36 03 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Carsten Haahr Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haahr Holding ApS Storkevej 2 6621 Gesten
	CVR-nr.: 25 36 03 11
	Stiftet: 17. april 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	20. regnskabsår
Direktion	Carsten Haahr Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Ivar Haahr A/S, Gesten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.324	-9.602
Bruttoresultat	-8.324	-9.602
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	236.904	270.869
Andre finansielle indtægter	19.794	1.650
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.477	-36.354
Resultat før skat	246.897	226.563
Skat af årets resultat	-2.420	9.372
Årets resultat	244.477	235.935
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.904	-29.131
Udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Overføres til overført resultat	0	65.066
Disponeret fra overført resultat	-103.027	0
Disponeret i alt	244.477	235.935

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.288.551	1.351.647
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.288.551</u>	<u>1.351.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.288.551</u>	<u>1.351.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.812	13.718
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>65.120</u>	<u>74.950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>154.932</u>	<u>88.668</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>89.660</u>	<u>90.900</u>
	Værdipapirer i alt	<u>89.660</u>	<u>90.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.564</u>	<u>4.934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>290.156</u>	<u>184.502</u>
	Aktiver i alt	<u>1.578.707</u>	<u>1.536.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	459.612	222.708
5 Overført resultat	768.199	871.226
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.538.411</u>	<u>1.493.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Selskabsskat	35.297	37.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.296</u>	<u>42.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.296</u>	<u>42.215</u>
Passiver i alt	<u>1.578.707</u>	<u>1.536.149</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.459
Andre finansielle omkostninger	<u>1.477</u>	<u>20.895</u>
	<u>1.477</u>	<u>36.354</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	<u>828.939</u>	<u>828.939</u>
Kostpris ultimo	<u>828.939</u>	<u>828.939</u>
Opskrivninger primo	522.708	751.839
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	236.904	270.869
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>459.612</u>	<u>522.708</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.288.551</u>	<u>1.351.647</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivar Haahr A/S	Gesten	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	222.708	251.839
Resultatandel	<u>236.904</u>	<u>-29.131</u>
	<u>459.612</u>	<u>222.708</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	871.226	806.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-103.027</u>	<u>65.066</u>
	<u>768.199</u>	<u>871.226</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>200.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.